

**Din turoperatør for Tyskland ...
og heile Scandinavia!**



www.igw.nordtur.com · igw@nordtur.com

Nordtur

Reise-Service



Bli med og opplev IGW 2015 i Berlin

“Internationale Grüne Woche” i Berlin er verdens største landbruks- og matvareutstilling. IGW bli avholdt siden 1926. Med 1.634 utstillere fra 57 land og med over 100.000 ulike matvarer, 20 show-scener, 30.000 blomster og 1.600 dyr og over 415.000 besøkere vil det 86. IGW i 2015 bli igjen en superlativ.



Norge presenter seg i Halle 8 med en utrolig flott stand og en einestående konsept. Besøkere kan kose seg i en norsk restaurant, prøve og kjøpe typisk norske matvarer og få mange inntrykk og informasjoner om land, natur og kultur fra deltakende reiselivsbedrifter.

Siden 2002 arrangerer Nordtur Reise-Service konferanse-, gruppe- og lagreiser i sammenheng med IGW i Berlin med kvelds- og fagprogram in og ut av Berlin og på messe.

IGW i Berlin er ei perfekt ramme for ei firma-, konferanse-, seminar-, studie- eller annen grupperreise.

Som turoperatør har Nordtur Reise-Service lang erfaring i planlegging og gjennomføring av privat-, firma-, studie- eller konferanseturer for grupper til Berlin i sammenheng med besøk på IGW. Vi kan framvise bra referanser og arrangerer din reise individuelt etter dine ønsker og behov inkl. fly fra/til Norge med alt du trenger og ønsker og tar hensyn etter til dit spesielle fagområde.

Du bor sammen med norske utstillere og deltakere ellers individuelt i ein hotell som du ønsker. Vi tilbyr hotellrom i alle kategorier inntil 5-stjerners standard i sentrum av Berlin nær Kudamm.

Vi guider grupper personlig, ordner fagbesøk på messen eller på bedrifter rundt Berlin, transport, program på dagen og kvelden, u.s.v..

Du får mange fordeler når du lar arrangere Nordtur hele reisen din til IGW i Berlin. Les mer om dette på vår spesielle nettside for norske besøkende på: <http://www.igw.nordtur.com>.

Krev hos oss en uforbindlig og kostfritt tilbud for din reise

Vi gleder oss når vi får love å lage et tilbud etter dine ønsker. Du kan gjerne ringe oss eller send en epost til: igw@nordtur.com.

Med vennlig hilsen
Nordtur Reise-Service

Werner J. Boor

